Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  (Gêneros
Alimentícios  e  Material  de  Limpeza),  VISANDO  ATENDER  AS
DEMANDAS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO
GOSTOSO/RN.
Valor global estimado: R$ 16.543,50 (dezesseis mil, quinhentos e
quarenta e três reais e cinquenta centavos).
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 029/2023
Dotação orçamentária:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL